

DODÁVATEL: KOHUT.T s.r.o. Ruská 8 Ruská 076 77 Slovenská republika IČO: 47667206 DIČ: 2024035398 Okresný súd Košice 1, Vložka číslo: 3 5 2 9 9 / V Prevádzka: Hlavná 195, Veľké Kapušany		FAKTÚRA číslo: 072016 Objednávka: Dodací list:	
ODBERATEL: Obec Zemplínske Kopčany Hlavná 56 072 17 Zemplínske Kopčany Slovenská republika Dodacia adresa: Obec Zemplínske Kopčany, Hlavná 56, 07217 Zemplínske Kopčany, Slovenská republika		Obec Zemplínske Kopčany Hlavná 56 072 17 Zemplínske Kopčany	
IČO: 00325341 DIČ: 2020738918 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia 25.02.2016	Dátum splatnosti 10.03.2016
Dátum dodania 25.02.2016		Číslo účtu: SK-720200000003243125557/0200 VS: 072016	
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. IBAN: SK72 0200 0000 0032 4312 5557 SWIFT: SUBASKBX		Spôsob dopravy: Forma úhrady:	

Obec Zemplínske Kopčany
Dátum: 25.2.2016
Podanie číslo: Fa-38
Práshnylisty: Vyhotovuje:

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		CYKY - 3Ax1,5 - (CYKY-O) - PVC plášť	75	m	0	0,75	56,25
2.		CYKY - 3Ax2,5 - (CYKY-O) - PVC plášť	78,5	m	0	1,22	95,77
3.		Prístrojová svorkovnica - 6336-12 - PS 1,5	3	ks	0	0,86	2,58
4.		Istič Ex9BH - 100278 - 1P/16A/B/10kA	3	ks	0	5,72	17,16
5.		Istič Ex9BH - 100276 - 1P/10A/B/10kA	3	ks	0	6,24	18,72
6.		Rozvodnica - STI 461 - 8-modulová zapustená - 221x207x90mm - biela	1	ks	0	14,83	14,83
7.		Krabica - KU 68 LD/1 - 73x45mm - univerzálna do dutých stien	17	ks	0	0,86	14,62
8.		Trubka ohybná - 019 856 - FX 20 (20,0/15,0mm)	18,5	m	0	0,53	9,81
9.		Svietidlo bodové Gwen CT-DTL50-B - 18530 - GX5,3/50W/12V/MR-16 - čierna	7	ks	0	7,89	55,23
10.		Svietidlo bodové Evit CT-DTL50-AL - 18560 - Gx5.3/50W/12V/MR-16 - hliník	9	ks	0	6,99	62,91
11.		Žiarovka bodová ORO GU10/LED SMD 6W/230V/500lm/120° 4000K - BD - studená biela	16	ks	0	5,65	90,40
12.		Objímka - HLDLDR-GZ10/GU10 - 00402 - 2A/250V - keramická	16	ks	0	0,35	5,60
13.		Any a - 5802423 - štvorrámček vodorovný - krémový	2	ks	0	5,21	10,42
14.		Any a - 5802223 - dvojrámček vodorovný - krémový	1	ks	0	3,65	3,65
15.		Any a - 5802223 - rámček vodorovný - krémový	7	ks	0	2,73	19,11
16.		Any a - 4300121 - zásuvka dátová - 1xRJ45 - (cat.5e)	1	ks	0	6,51	6,51
17.		Any a - 2800123 - zásuvka 2P+PE	14	ks	0	3,25	45,50
18.		Any a - 0300223 - prepínač sériový	2	ks	0	5,48	10,96
19.		Elektroinštalátorske práce	1	sub	0	350,00	350,00
20.		Kachľa plynova cez stenu-FLAMENCO 4.9kw720x641x220mm RAL1015 GS bežova	1	ks	0	229,34	229,34
21.		22PX+ETIWDA B3 90P NUGAT ROYAL 297 PLNE NS	2	ks	0	159,00	318,00
22.		22PZ+ZAR REG 180-200 90P NUGAT ROYAL 297 NS	2	ks	0	95,00	190,00
23.		Montážna pena trubičková dóza 750 ml	5	ks	0	7,58	37,90

Dodávateľ nie je plátiťel' DPH.

Vyhotovil: Kohut Tomáš, Tel.: +421905807727, email: kohut76@centrum.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., ekonomický a stavebný softvér, tel. 041/707 10 11, www.kros.sk

FAKTÚRA číslo:

072016

Strana: 2/2

Celková fakturovaná suma:	EUR	1 665,27
K úhrade:	EUR	1 665,27

KOHUT, T s.r.o.

076 77 Ruská 8

IČO: 47 667 206, DIČ: 2024035398

Tel.: 0905 807 727

Pečiatka a podpis

Vyhotovil: Kohut Tomáš, Tel.: +421905807727, email: kohut76@centrum.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., ekonomický a stavebný softvér, tel. 041/707 10 11, www.kros.sk